Заместителю директора по науке и международным связям
ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского
д.м.н., профессору Е.П. Какориной
от _____________________
должность, звание, Ф.И.О.

Заявление

Прошу Вас разрешить подачу документов в независимый комитет по этике для проведения экспертизы касательно планирования инициативного научного исследования на тему: «_________________».

Главный исследователь: ________________должность, звание, Ф.И.О.

Ответственный исполнитель:____________должность, звание, Ф.И.О.

Подпись                                                               Дата